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Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2024 № 94
д.Мельница

	Об утверждении отчета о ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2023 годы»


В соответствии с Постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 30.12.2013 № 188 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Турбинного сельского поселения, их формирования и реализации» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить отчет о ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» за 2023 год.
         2.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава 
сельского поселения  Л.А.Куроедова
 Утвержден
постановлением Администрации

Турбинного сельского поселения

от 24.04.2024 № 94
отчет
о ходе реализации муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» за 2023 год
     Заказчиком муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» является Администрация Турбинного сельского поселения.

     Исполнителем мероприятий муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» выступала Администрация Турбинного сельского поселения.

      Соисполнителям муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» являлась МАОУОООШ д.Боровно.

       Основной целью муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» было создание необходимых условий для развития на территории сельского поселения физической культуры и массового спорта.

       Ставились следующие задачи муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы»:

         - популяризация физической культуры и спорта среди различных групп населения,

        - организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, а также организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан,
       - содержание спортивной площадки.

       На реализацию мероприятий муниципальной «Развитие физической культуры и спорта в Турбинном сельском поселении на 2018-2025 годы» в 2023году были предусмотрены средства в сумме 1,0 тыс.рублей.
       Кассовое исполнение 2023 года – 0,0 тыс.рублей. Процент выполнения – 0%. 
Сведения о финансировании и освоении средств муниципальной программы        (тыс.руб.)
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сировано
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	план
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	план
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	осво
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	Всего по

муници

пальной

программе
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1,0
	1,0
	0,0
	0,0
	0,0


 Средства бюджета Турбинного сельского поселения, выделенные на реализацию программных мероприятий, не использованы. 
Сведения о выполнении мероприятий муниципальной программы 
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок

реализации
	Результаты

реализации
	Проблемы,

возникшие

в ходе реализации мероприятий

	Задача 1 - Популяризация  физической культуры и спорта среди различных групп населения

	1
	Размещение информации спортивной тематики на сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет», в официальном печатном издании
	2023
	2

Исполнено без

финансирования
	-

	Задача 2. Организация проведения   физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, а также организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства

	2
	Проведение спортивных мероприятий 
	2023
	2

Исполнено без

финансирования
	-

	3
	Приобретение спортивного инвентаря


	2023
	0,0
	-

	4
	Поддержание порядка и благоустройство спортивной площадки
	2023
	Исполнено без

финансирования
	-

	
	Итого по программе
	
	0,0
	


